
ANEXO 

APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA 

Pregão Eletrônico n• 2021.09.29.1 do MUNICÍPIO DE JARDIM- CE 

' 
Nome da Empresa: CARVALHO & NICOLINI INDUSTRIA E COMERCIO DO 

VESTUÁRIO LTDA 

CNPJ: 35.281.585/0001-40 

Endereço: Av. Francisco Feliciano Pereira n' 260 

Bairro: Parque Industrial 

Munidpio: São Sebastião do Paraíso 

• Estado: Minas Gerais 

• 

E-mail: lidtacoesmoldbem@gmail.com 

Telefone: (35) 98834-0151 

Dados Bancários para Pagamento: Banco N": 756 SICOOB (COOPERATIVA DE CRÉDITO 

NOSSO CRÉDITO LIDA 

N" Agência: 3172 C/C: 11.662-9 

mM DESCRITIVO UND QID MA'CA 
VALOR VALOR 

UNITÁRIO TOTAL 

MÁ>CARA> 
PESONALIZADA, 
CONFECCIONADA EM: 
TECIDO TRICOLINA OU 

PANO f!ORA-BORA, 

CAMADA DUPLA PARA 
MELHOR PRaJ"EÇÃO 
CO:-ITRA O CORO NA 

"' 
VÍRUS E FIXAÇÃO POR 

IELASTICO PARA UND 3.000 MOLDBEM R$ 2,,40 RS 7.200,00 

MELHOR AJUSTE NO 
ROSTO. A :MASCARA 

om '" NA co• 
BRANCA A ARTE SE.A 
DISPONJBJLIZADA 
PELO MU!\.'ICIPIO E...\1: 
CORES VARIADAS. 
(TAJI.-tANHO INFANTIL-
04E05ANOS) 

I MÁSCARAS 



• 

• 

"' 

m 

CONFECCIONADAS EM 
TECIDO TRICOLINA 
OU, PANO EORA-BORA, 
CAMADA DUPLA PARA 

MELHOR PROTEÇÃO 

CONTRA O CORONA 

VÍRUS E FIXAÇÃO POR 

ELAST!CO e ARA 
MELHOR AJUSTE NO 

ROSTO. A MASCARA 
om '"' NA COR 
BRANCA, E A ARTE SER 

DISPONIB!UZDA PELO 
MUNICIPIO EM CORES 
VARIADAS. (TAMANHO 

MEDIO O& A lO ANOS) 

MÁSCARAS 
COI\'FECC!ONADA5 EM 
TECIDO TRICOUNA 
OU, PANO BORA-BORA, 
CA.\.fADA DUPLA PARA 

MELHOR PROTEÇÃO 
1
CONTRA O CORONA 

VfRUS E FIXAÇÃO POR 

ELASTICO e ARA 
MELHOR A]USTE NO 

ROSTO. A MASCARA 

DEVE '" NA COR 
BRANCA, E A ARTE SER 

DISPONIB!UZADA 
PELO MUN!OPJO EM 
CORES VARIADAS. 

(TAMANHO GRAI':DE-
11 A 15 A.\JOS) 

UNO 4.500 MOLDE EM ""' R$10.800,00 

UNO 4.500 MOLDBEM R$ 2,40 R$10.800,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 28.800,00 (VINTE E OITO MIL OITOCENTOS REAIS 

E NOVENA E CINCO CENTAVOS). 

A EMPRESA: CARVALHO & NICOLINI INDUSTRIA E COMEROO DO VESTUARIO 

LTDA DECLARA QUE: 

Estão inclusas no valur cotado todas as despesas com mão de obra e, bem COll\(1, todos os 

tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdendários e comerciais e, ainda, os 

gastos com transporte e acondicionamento dos produtus em embalagens adequadas. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

• 



• 

• 

I 

Que não possui como soído, gerente e dirdores, servidoies da Prefeitura Municipal e ainda 

cônjuge, companheiro ou parente até tetteiro gra\L. 

Que u praz.o de início da entrega dus itens será de acmdo com us lermo8 estabelecidos no 

Anexo I, deste edital a contar do recebimento (por e-mail), por parte da contratada, sob pena 

de devDlução de não aceite, caso não atenda a descriminação do termo de n-f<.>Iência do 

n>ferido edital ou de má qualidade. 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS 

Declaro que concordo com todas as exigências estipuladas no Pregão Eletrênico n• 

2021.09.29.1 

São Sebastião do Paraíso- MG, 14 de Outubro de 2021. 

DANIELA CHRISTINA NICOLINI 
CPF: 043.350.416-16 

CARVALHO&: NICOLINIINDUSTRIA 
E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA 

CNPJ 35.281.5S5/0001-40 

f 
' 


